



CHP'Li ÖZEL, SOMA RAPORUNU ANIMSATTI

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Maden Kanunu'nda değişiklik öngören kanun teklifinin görüşmelerinde, 301 madencinin yaşamını yitirdiği Soma faciasının ardından hazırlanan TBMM Araştırma Komisyonu raporunu anımsattı. Özel, ilgili bakanlıkların 50 sayfalık çözüm önerisi olan bu raporun bir sayfasına bakmadığını ileri sürdü. **Sayfa 4'te**



31 KİŞİLİK İŞE 500 MÜRACAAT

Manisa Çalışma ve İş Kurum (Toplum Yararına Projesi) kapsamında kurum ve kuruluşlara 6 aylık işçi alımları büyük umutlara neden oluyor. Proje kapsamında Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü bünyesindeki kurumlara alınacak 31 kişilik işe 500 kişi müracaat etti. **Sayfa 4'te**

Etv
Manisa'nın İlk Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

14 ŞUBAT 2019 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5631

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynak Suyu

19 Lt
8 Lt
%100 DOĞAL

ERDİNCİ TİCARET

MASMEK KURS KAYITLARI BAŞLADI

ALASEHİR BELEDİYESİ ÜCRETSİZ OTOPARKI HİZMETE AÇILDI

AKHİSARSPOR, CİHAAT ARSLAN'LA YOLLARINI AYIRDI

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDE VEFA ÖRNEĞİ

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Şubat ayı toplantısında İstanbul'da meydana gelen helikopter kazasında şehit düşen 4 askerimiz rahmetle anıldı. Toplantıda ayrıca 2018 yılı Kasım ayında yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek yaşama veda eden Yunusemre Belediye Meclis Üyesi Bahri Küçükogulları'nın adı Akgedik Yunuskent'te ana caddelerden birine verilmesi teklifi, oybirliğiyle kabul edildi. **5'te**



Başkan Çerçi, Mutlu ve Lalapaşa Sakinlerine Kentsel Dönüşümü Anlattı

DÖNÜŞÜMÜN KADERİNİ ÇOĞUNLUK BELİRLEYECEK



AKÇAY'DAN BAKANLIĞA DOĞU TÜRKİSTAN DESTEĞİ

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmayla Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Hami Aksoy'un Uygar Türklerine yönelik açıklamasına destek verdi. Akçay "Dışişleri Bakanlığı'mızın Bakanlık Sözcüsü'nün 9 Şubat 2019 tarihli açıklamasına sahip çıkılarak, Doğu Türkistan davasının gündemden uzak tutulmaması beklentimizdir" dedi. **4'te**



Yunusemre Belediyesi, Mutlu ve Lalapaşa Mahallelerinde kentsel dönüşümüne hazırlanıyor. Hak sahipleri ile bir araya gelen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 4.5 yıldır yürütülen çalışmaların sonunda ihale aşamasına geldiklerini söyledi. Başkan Çerçi "Vatandaşımızın güzel bir şehirde yaşaması için çalışıyoruz." dedi ve ekledi; "Çoğunluk projeyi isterse yapacağız."

"HALKIMIN DAHA GÜZEL YERLERDE YAŞAMASINI İSTERİM"

Toplantıda vatandaşların sorularını yanıtlayan Başkan Çerçi, bu konuda çıkarılmak istenen spekülasyonlara dikkat çekti. Kimseyi mağdur etmeden projeyi hayata geçireceklerine vurgu yapan Belediye Başkanı Çerçi, "Ekibimiz ile beraber 4,5 yıldır şehrimiz güzel olsun diye, vatandaşlarımız kötü yerlerde yaşamasın diye uğraşıyoruz. Öyle bir çalışma yapıyoruz ki; bittiği zaman altyapısı, yeşil alanları, yolları, okulu, camisi, sosyal donatıları ile yepyeni bir yerleşim alanı ortaya çıkıyor. Kangren olan bir olayı çözmek için gayret gösteriyoruz. Şubat ayının sonuna kadar vatandaşlarımızın süresi var. Çoğunluk projeyi isterse yapacağız. Ben halkımın daha güzel, daha çağdaş, daha sağlam yerlerde yaşamasını isterim" dedi. **Sayfa 6'da**

'SİVİL TOPLUM ŞEHRİMİZİN FİGÜRANİ DEĞİL, AKTÖRÜDÜR'



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, seçim ziyaretleri kapsamında Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Başkan Çelik, Şehzadeler'e hizmet ederken, sivil toplum kuruluşlarını şehirde bir figüran olarak değil, bir aktör olarak gördüklerini ifade etti. Gönül rahatlığı içerisinde bir seçim kampanyası yürüttüklerini kaydeden Başkan Çelik "Çünkü biz verdiğimiz sözleri yerine getirdik." dedi. **Sayfa 2'de**



İHRACATTA DEVLET DESTEKLERİ ANLATILDI

MANİSA İHRACATTA 8. SIRADA
Sayfa 5'te

E NÖBETÇİ ECZANELER

Elif Eczanesi
Tel: 02362337774
Adres: Uncubozköy Mahallesi
5518 Sokak No:53/A

Gümüşsu Eczanesi
Tel: 02362313575
Adres: Çarşı Mah. Dr. Sadık
Ahmet Cad. No:105/C

Sağlık Eczanesi
Tel: 02362343034
Adres: Şehitler Mah. 814 Sok.
No:51/A

HAVA DURUMU

Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar
8° -1°	6° -1°	9° -2°	11° -1°	12° -1°	13° 0°	13° 1°

BAŞKAN ÇELİK
TİCARET
BORSASI'NDA

"SİVİL TOPLUM ŞEHRİMİZİN FİGÜRANİ DEĞİL, AKTÖRÜDÜR"

31 Mart yerel seçimleri kapsamında sivil toplum kuruluşlarını ziyaret eden Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Şehzadeler Adayı Ömer Faruk Çelik, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özka-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, seçim ziyaretleri kapsamında Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Başkan Çelik, Şehzadelere hizmet ederken, sivil toplum kuruluşlarını şehirde bir figüran olarak değil, bir aktör olarak gördüklerini ifade etti. Gönül rahatlığı içerisinde bir seçim kampanyası yürüttüklerini kaydeden Başkan Çelik "Çünkü biz verdiğimiz sözleri yerine getirdik." dedi.

sap'ı ziyaret ederek, Cumhuriyet İttifakı için destek istedi. Ticaret Borsası ziyaretinde Başkan Çelik'e AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çi-

piloğlu, MHP Şehzadeler İlçe Başkanvekili Mustafa Zeybek ve parti yöneticileri eşlik etti.

"GÖNÜL RAHATLIĞI İÇERİSİNDE BİR SEÇİM KAMPANYASI YÜRÜTÜYÖRÜZ"

Cumhuriyet İttifakı'nın Türkiye'nin birlik ve beraberliği için bir araya gelinerek kurulmuş olan bir ittifak olduğunu ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Kurulmuş olan Cumhuriyet İttifakı kapsamında da Manisa'da adaylarımız ile seçim çalışmalarımızı başlattık. Bu sürecin tüm halkımız ve şehrimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Biz gönül rahatlığı içerisinde bir seçim kampanyası yürütüyoruz. Çünkü bugün bizim ve arkadaşlarımızın Ticaret Borsası'na ilk geliştirmemiz değil. Görev yaptığımız 5 yıllık süre içerisinde defalarca ziyaretlerimiz oldu. Manisamız da görev yapan tüm sivil toplum kuruluşlarımız ile çok sağlıklı bir iletişimimiz oldu. Şehrin yönetiminde sivil toplum kuruluşlarını bir figüran değil, bir aktör olarak kabul ettik. Hem ortak projelere imza attık, hem de şehrimiz ve Ticaret Borsamız ile ilgili konularda fikir alışverişinde bulunarak ortak akıl oluşturduk. Bu nedenle bu seçim çalışmalarında



bu ziyaretlerin rahatlık ve mutluluğun yaşadığını ifade etmek istiyorum. Çünkü biz verdiğimiz sözleri yerine getirdik. Çünkü biz yüreğimizi Şehzadelerimizde yaşayan 171 bin vatandaşımızın tamamına açtık. 67 mahallemizin tamamına eşit şekilde hizmetler götürdük" dedi.

"ŞEHZADELER GÜZEL YATIRIMLAR KAZANDI"

Şehzadeler Belediyesi'nin yeni kurulan bir ilçe olmasına rağmen ilçeye güzel eserlerin kazandırıldığını ifade eden Ticaret



Borsası Başkanı Sadık Özkan "2004 yılından bu yana tanıştığımız Ömer Başkanımız ile her zaman çok iyi diyalogumuz ve dostluğumuz oldu. Ömer Faruk Çelik Başkanımız güler yüzüyle mütevazı kişiliği ile herkes tarafından sevilen bir insan. Manisa'mızın

büyük şehri olması ile birlikte Ömer Faruk Çelik Bey sırfından bir belediye kurmanın zorluklarını yaşadı. Manisamız da güzel yatırımlar oldu. Bizler de bunları yakından takip ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde ailemle Şehzadeler Park'ı

gezmeye gidinece oradaki kalabalığı görünce Manisa'ya çok güzel bir hizmetin kazandırılmış olmasının gururunu yaşadım ve çok mutlu oldum. Ticaret Borsası olarak yaptığımız tüm etkinliklerimizde değerli Belediye Başkanımız her zaman bizim yanımızda oldu. Biz de her zaman başkanımızın yanında olmaya önem gösterdik. Bugünden sonra da aynı şekilde Başkanımızın yanında olacağız. Değerli Belediye Başkanımıza 31 Mart seçimlerinde başarılar diliyorum" dedi. Gökmen ÖLEKLİ



KAYIT İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR
MASMEK Kurslarına kayıt olmak isteyenler Sicil Numarası (Büyükşehir Belediyesinden alınacaktır), 1 adet fotoğraf ve Kimlik Fotokopisi ile başvurabilirler.



MASMEK KURS KAYITLARI BAŞLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Bahri Sarıtepe Gençlik Merkezi'nde 1. dönem Sanat ve Mesleki Eğitim Kursları'na (MASMEK) kayıtlar başladı. Kurs kayıtlarının yıl boyunca devam edeceği belirtildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren MASMEK, açtığı kurslarla Manisalıların kendilerini geliştirmeleri ve belli konularda uzmanlaşmalarına destek oluyor. Bu kapsamda Bahri Sarıtepe Gençlik Merkezi'nde verilen MASMEK Kursları'nda 1. dönem kayıtları başladı. Vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gören kurslara kayıtların yıl boyunca devam edeceği belirtildi. MASMEK Kurslarında 12

yaş üzeri her vatandaş, el sanatları, halk oyunları, bilgisayar, yabancı dil, enstrüman ve birçok branşta kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. MASMEK Kurslarının verildiği merkezler; Bahri Sarıtepe Gençlik Merkezi, Kırmızı Ev, Hürev Ağa Hamamı, Sinan Bey Medresesi ve Yeni Han. MASMEK Kurslarına kayıt olmak isteyen vatandaşlara Bahri Sarıtepe Gençlik Merkezi Kurs Planlama Biriminde kayıt olabılır.



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

**Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33**

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

EGERİA

**Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi**

**Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı**

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
**Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82**

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusemre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



**ÖZÇAKIR
Klinik**

TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusemre / MANİSA

0236 250 25 00
0536 776 93 76

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79



14 Şubat 2019
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler

'WhatsApp'
İhbar Hattı

0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....06:35 İkinci.....16:24
Güneş.....07:57 Akşam.....18:52
Öğle.....13:30 Yatsı.....20:09

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



31 Kişilik İşe 500 MÜRACAAT

Manisa Çalışma ve İş Kurum (Toplum Yararına Projesi) kapsamında kurum ve kuruluşlara 6 aylık işçi alımları büyük umutlara neden oluyor. Proje kapsamında Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü bünyesindeki kurumlara alınacak 31 kişilik işe 500 kişi müracaat etti.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu'nun TYP kapsamında Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü bünyesinde 6 ay istihdam edilmek üzere alacağı 31 kişilik işe 500 kişi müracaat etti. Sabahın erken saatlerinde Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmetler Kurumuna gelen vatandaşlar 6 aylık iş için saatlerce bekledi. Oluşturulan komisyonlar tarafından mura-

caat eden ve listeleri kuruma gelen vatandaşlar isim listesine göre içeri alınarak, mülakattan geçirildi. Kalabalığı gören bazı vatandaşlar "Bizlerin hayalleriyle oynuyorlar. 31 kişi alınacak 500 kişi gönderiyorlar. Zaten alınacakların isimleri önceden belirlenmiştir. Bu kadar vatandaş göndermenin amacını anlayamadık, ama yine de umut" diyerek, tepki gösterdi. Turan IŞIK



MOTOSİKLET YAYAYA ÇARPTI

Manisa'nın Yunusmehmet İlçesinde, Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü cadde üzerinde yola

karşıdan karşıya geçmeye çalışan yayaya çarptı. Yaralı 112 ambulansla hastaneye kaldırılırken, motosiklet sürücüsü ekipler tarafından gözaltına

alındı. Kazaya karışan motosiklet çekiciyle sanayi otoparkına götürülürken, ekipler kazayla ilgili soruşturma başlattı. Haber Merkezi



"AİLE HEKİMİNİZİ ERKEN TANIYIN"



Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü tarafından Aile hekimliğini tanıtmak, bilinirlik düzeyini artırmak amacıyla "Aile Hekiminizi Erken Tanıyın" adıyla kampanya başlatıldı. Kampanya ile vatandaşların ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarına ve acil servislere olan başvurularının azaltılması hedefleniyor. Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici konuyla ilgili bilgi vererek "Hem koruyucu hekimlikten faydalanmak hem de kısa sürede en yakın yerden sağlık desteği alabilmek için en doğru adres aile hekimliğidir." dedi.

Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı; "İlimizde 180 Aile Sağlığı Merkezi'nde 449 Aile Hekimi ve Aile Sağlığı Elemanı (ebe, hemşire, sağlık memuru, ATT) vatandaşlarımıza koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti vermektedir. Sağlıkımızın korunması, erken teşhis ve tanı için yılda en az bir defa Aile Hekimini ziyaret etmek gerekir. Aile Sağlığı Merkezlerinde verilen hizmetler ise; Koruyucu Sağlık Hizmetleri Kapsamında: Gebe ve lohusa rutin muayene ve takibi, bebek ve çocuk rutin muayene ve takibi, aşılama ve bağışıklama hizmetleri, meme, rahim ağzı ve bağırsak kanserlerine yönelik tarama ve takipler, obezite takibi, kronik hastalıkların tarama takip ve tedavisi, üreme sağlığı hizmetleri, her türlü sağlık

sorunu için danışmanlık ve rehberlik hizmetleri; Teşhis ve Tedavi Hizmetleri Kapsamında: Yaşlı özel muayene, teşhis tedavi ve laboratuvar hizmetleri verilmektedir. Halkımız aile hekimi, E-devlet ve E-nabız üzerinden elektronik ortamda, İl Sağlık Müdürlükleri, İlçe Sağlık Müdürlükleri ve Toplum Sağlığı Merkezleri ile Aile Sağlığı Merkezlerinden öğrenebilmektedir. Aile hekimi değişikliği yapılmak istenildiğinde de; hizmet almak istenilen aile hekiminin bulunduğu ilçedeki İlçe Sağlık Müdürlüğüne veya Toplum Sağlığı Merkezine veya bulunan İldeki İl Sağlık Müdürlüğüne bizzat başvurularak, "www.turkiye.gov.tr" internet adresinden veya mevcut aile hekiminin yardımı ile oluşturulacak şifre ile e-nabız uygulamasını kullanarak elektronik ortamda aile heki-

mini değiştirebilirler. İkamet adresi değişikliklerinde Sağlık Bakanlığı tarafından sistem üzerinde otomatik olarak aile hekimi değiştirilmez. Eğer eski adrese yakın başka bir adrese taşınmış ise mevcut aile hekiminden hizmet almaya devam edilebilir. Uzak bir adrese taşınmış ise adrese en yakın Aile Sağlığı Merkezinden uygun olan bir aile hekimine kayıt olunabilmektedir. Yaz tatili, seyahat vb. nedenler ile başka bir şehre kısa süreliğine gidiğinde eğer herhangi bir sağlık hizmeti ihtiyacı olursa "misafir hasta" uygulaması kapsamında herhangi bir aile hekiminden sağlık hizmeti alınabilmektedir. Hem koruyucu hekimlikten faydalanmak hem de kısa sürede en yakın yerden sağlık desteği alabilmek için en doğru adres aile hekimliğidir." Gökmen ÖLEKLİ

SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada, 1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL
İletişim: 0 535 854 20 32

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80+ den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,25 ₺
5,285 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

5,953 ₺
5,964 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,78 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,15
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,00

Cumhuriyet: 1.495 ₺ / 22 Ayar: 203,00 ₺ / Yarım: 727,87 ₺ / Çeyrek: 363,97 ₺



CHP'Li ÖZEL, SOMA RAPORUNU ANIMSATTI

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Maden Kanunu'nda değişiklik öngören kanun teklifinin görüşmelerinde, 301 madencinin yaşamını yitirdiği Soma faciasının ardından hazırlanan TBMM Araştırma Komisyonu raporunu anımsattı. Özel, ilgili bakanlıkların 50 sayfalık çözüm önerisi olan bu raporun bir sayfasına bakmadığını ileri sürdü.

MANİSA TURGUTLU İLHAN FİLİZ-SEVİM ASILI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ TADİLATI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA TURGUTLU İLHAN FİLİZ-SEVİM ASILI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ TADİLATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2019/61810

- 1-İdarenin
- a) Adresi : AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313 YUNUSEMRE/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası : 2362311608 - 2362316153
- c) Elektronik Posta Adresi : yatırım@manisayikob.gov.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Niteliği, türü ve miktarı : İnşaat, elektrik, mekanik tesisat onarım işi (1 adet)
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Yapılacağı yer : MANİSA/TURGUTLU
- c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 45 (kırk beş) takvim günüdür.

- 3- İhalenin
- a) Yapılacağı yer : MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA
- b) Tarihi ve saati : 21.02.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisi veya Elektrik/Elektronik Mühendisi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
- 7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE TAKİP BÜROSU (Başkanlığımız Ziraat bankası Manisa Merkez Şubesi TR 96 0001 0001 8867 8205 5850 43 iban numaralı hesabına İhale Doküman bedeli yatırıldığına dair dekont aslı karşılığında) adresinden satın alınabilir.
- 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE BÜROSU adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Teklifi sınır değerın altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istemeksizin reddedilecektir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

CHP'li Özel, Maden Kanunu'nda değişiklik öngören kanun teklifinin görüşmeleri sırasında TBMM Genel Kurulu'nda konuştu.

"BU RAPORUN BİR SAYFASINA BAKMADILAR"

Özel, şunları kaydetti: "Soma Raporu denen rapor bu arkadaşlar bakın. 1256 sayfalık bu raporun içinde 250 sayfalık muhalefet şerhimiz var. Neden? Bir yerden sonra uzlaşamadık. MHP'nin de HDP'nin de var. Ama ben bu ayrılıkları değil, birlikte olduğumuz kısmı söyleyeyim: Tam 50 sayfa çözüm önerisi var, 130 makro öneri var bir daha bu madenlerde bunlar yaşanmasın diye. Çözüm önerilerinin 11 sayfa da özeti yapılmış hap gibi. Üzüleceğiz, şaşıracağınız bir şey söyleyeyim: Hepimizin emeğiyle ortaya çıkan bu rapordan sonra Maden Kanunu ve İş Güvenliği Kanunu değişti birkaç kez. Komisyonunda sorduk: 'Ya, bu rapordan neden yararlanmadınız?' Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının o zamanki müsteşarı dedi ki: 'Rapor henüz elimize geçmedi.' Öbürü de dedi ki: 'Daha sonraki çalışmalarda değerlendireceğiz Sayın Vekilim.' Size samimiyetle söylüyorum, aksini iddia eden gelsin, baksın; bu rapordaki o 110 sayfalık önerinin 109 sayfası hiç düzelmedi, bir sayfasına baktılar bakmadılar."

"KANUN TEKLİFİ, RAPORA TAMAMEN AYKIRI"

"Bu rapor der ki: 'Rödovans olmasın.' Bu rapor der ki: 'Maden ruhsatları kesinlikle bölünmesin,

hatta birleştirebilirsin, havza madenciliği olsun. Havza madenciliği olsaydı Soma yanmazdı' Havza madenciliği olsaydı bu olmazdı diyoruz ya, şimdi daha küçük parçalara, parçalara, parçalara bölündü. Bu rapora tamamen aykırı."

"RAPORUN GEREĞİ YAPILSA BİR DAHA SOMA OLMAZ"

"Bu Meclisin bu emeği okunup da gereği yapılsa bir daha Soma olmaz. Samimiyetle söylüyorum, bütün inancımla söylüyorum, siyaset dışı söylüyorum: Madenlerimiz 13 Mayıs 2014 günü ne kadar güvenliyse bugün de o kadar güvenli, daha güvenli değil. Yeni bir facianın olmaması madencilerin analarının duasının karşılık bulmasındandır, başka hiçbir şeyden değil. Aynı veya benzer veya daha büyük facialar her an yaşanabilir."

"YÜRÜTMENİN MECLİSİN DEDİKLERİNİ YAPMASI LAZIM"

"Ben bunu hepimize bir ödev olarak söylüyorum, güçlü Meclis güçlü Meclisse yürütmenin Meclisin bu dediklerini yapması lazım, yapmıyorsa hangi kuvvet yaptırıyor, o kuvvete karşı milletin gücünü bizim göstermemiz lazım. Bu, hepimizin yükümlülüğü, diyeceğim bu kadardır. Hiçbir siyasi etkileşimi düşünmeden bu gece lütfen yastığa başınızı koyduğunuzda biz bu raporun hilafına bu maddeleri nasıl düzenliyoruz, hangi kuvvet yaptırıyor, niye itiraz etmiyoruz ve bu işin içinden nasıl çıkarız, düşünün, bize bir şey söylemeyin. Kendi içinde konuşun, bu işi çözün, Yoksa analar çok ağlayacak." Aydın ŞAHBAZ

AKÇAY'DAN BAKANLIĞA DOĞU TÜRKİSTAN DESTEĞİ

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmayla Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Hami Aksoy'un Uygur Türklerine yönelik açıklamasına destek verdi. Akçay "Dışişleri Bakan-lığı'mızın Bakanlık Sözcüsünün 9 Şubat 2019 tarihli açıklamasına sahip çıkılarak, Doğu Türkistan davasının gündemden uzak tutulmaması beklentimizdir" dedi.

Doğu Türkistan'da Çin Dev-leti'nin Uygur Türklerine yöne-lik baskıcı politikaları kamuoyu gündemini meşgul etmeye devam ederken geçtiğimiz hafta Uygurlu Ozan Abdurehim Heyit'in, tutuklu olduğu Çin ha-pishanelerinde vefat ettiği ha-beri kamuoyunda büyük bir infiale sebep olmuştu. Aralık 2005'te Türkiye'de de bir konser veren Abdurehim Heyit Nisan 2007'den beri tutuklu-ken vefat haberinin ardından Türk Dışişleri Bakanlığı'nın açıklaması üzerine Çin makam-larından Abdurehim Heyit'in hayatta olduğuna dair bir video yayınlanmıştı. MHP Grup Baş-kanvekili Erkan Akçay konuş-masında bu videonun Uygur Türklerinin sistematik bir ge-kilde, baskı altında yok edilme-sine yönelik Çin politikalarını örtbas edemeyeceğini ifade ederek Çin Büyükelçiliği'nin Uygur Türklerinin tutulduğu kampları aklama açıklamasına sert tepki gösterdi. Akçay "Çin Büyükelçiliği'nden yapılan açıklamada toplama kampları-nın haklılığının savunulmaya çalışılması insanlığın utancı-dır." dedi.

"ÇİN'İN ALGI OPERASYONUNA KARŞI DİKKATLİ OLMALIYIZ"

Çin zindanlarında yüzlerce Uygur Türkü, aydın ve sanatçı-nın tutulduğuna dikkat çeken MHP'li Erkan Akçay "Tıp fa-kültesinden doktorlar, Kaşgar ve Sincan Üniversitelerinden profesörler, öğretmenler, gaze-teciler, yayıncılar, şairler, yazar-lar hapishanededir. Mesela şimdi sormak istiyorum: Bütün bu kişilerin hayatta olup olmadıklarına dair de yeni açıklamalar yapılacak mıdır Çin tarafından? Özetle, Abdurehim Heyit'in ölüm haberi üzerinden yürü-tülen algı operasyonuna karşı dikkatli olmalıyız" dedi. Akçay konuşmasına şöyle devam etti: "Doğu Türkistan Türklerinin haklı davasının ta-kipçisi ve savunucusu Türkiye Cumhuriyeti'dir, bu gerçek hiç-bir zaman değişmeyecektir. Dışişleri Bakanlığımızın Ba-kanlık Sözcüsünün 9 Şubat 2019 tarihli açıklamasına sahip çıkarak Doğu Türkistan dava-sını gündemden uzak tutma-sı beklentimizdir. Ayrıca Türkistan'daki Çin zulmü bir-kaç videoyla da gizlenemeye-cektir. Bu istikamette acil olarak şu adımlar gündeme ge



tirilmelidir; Çin'in kendini ak-lama girişimlerine karşı Kaşgar ve Urumçi başta olmak üzere Doğu Türkistan'ın çeşitli kent-leri başta Anadolu Ajansı olmak üzere basın yayın kuru-luşlarımızın temsilcilerine açıl-malıdır ve Doğu Tür-kistan'da radikalizmle müca-dele kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığımızın faaliyetlerine ve eserlerini dağıtmasına izin verilmelidir. Ayrıca Yunus Emre Enstitüsü de Doğu Tür-kistan'da faaliyetlerine başla-malıdır diyorum." Emrah ER



KİM KİME HİZMET EDİYOR?

Ramazan DUMAN

Türk siyasetinde klişe olmuş bir söz vardır. Atadan deden kalma biz şu partiyiz veya bu görüşteyiz. Yeni yetişen gençler dedelerinin ve atalarının partileriyle gurur duymuş, atalarının misyon ve vizyonu, gelecek nesilleri de etkisi altına almıştır.

Bu görüş günümüzde çok deforme oldu. Artık insanlar siyaseti ve siyasete atılmayı ülkeye ve o şehre hizmet etmeye değil, kendi içine düştükleri girdaptan kurtulma aracı olarak görmeye başladı. Yani burada artık ne görüşün ne de bir misyonun hiçbir etkisinin kalmadığını görüyoruz.

Manisa siyaseti de son zamanlarda iyice karıştı. Kim kimin adayı olmuş. Kim hangi partiye geçmiş, eski falanca partili başka partiden aday olmuş, bunun hiç bir önemi yok. Artık ne bir partinin, ne de bir görüşün değeri var. Yıllarca aynı partide bulunmuş, hizmet etmiş birisi, partisinden aday gösterilmeyince hemen küsüyor ve ilk iş olarak partisinden ayrılıyor. Hele hele başka partiden de gel bizden aday ol gibi teklifler de almışsa, değme keyfine. O zaman gözlerine perde iniyor ve tüm siyasi görüş ve hizmetleri bir kenara itip, karşı partinin kollarında buluyor kendini.

ORKUN ŞIKTAŞLI, YILLAR SONRA NİHAyet ADAY

Hal böyle olunca kim bana Manisa'daki siyaseti ve siyasetçinin vizyonunu açıklayabilir sorarım size? İYİ Parti, CHP adayı sayın Orkun Şıktaşlı, 17 yıllık AK Parti döneminde Şıktaşlı'nın aday olmadığı hiçbir seçim neredeyse yok gibi. 2014 DYP'den aday, sonra AK Parti'den aday, AK Partiden istifa, MHP'li olan büyükşehir belediyesinde görev almalar. Hadi sana yıllardır hizmet ettiğin AK Parti görüşü ters geldi. Büyükşehir'e geçtin, e sonra ne oldu ki büyükşehir belediyesinde iken İYİ parti ve CHP'nin gel bizim adayımız ol demesiyle kendini İYİ Parti'nin kollarında buldun. Ve şimdi oradan adaysın. Yani İYİ parti ve CHP'den. Şimdi soruyorum, AK Partile başlayan hizmet sürecinden Büyükşehir'e, oradan İyi parti ve CHP'ye yani bu yolda uğramadığınız parti kalmadığına göre sizce Şıktaşlı'nın görüşü hangi partiye daha yakındır?

CENGİZ ERGÜN, MANİSA SİYASETİNE YÖN VEREN EN BÜYÜK AKTÖR.

AK Parti'nin onca çabalarına rağmen ve Manisa'da 5 Milletvekili bulunmasına karşın aday çıkaramaması büyük talihsizlik. MHP ve Ergün'ün ısrarla Manisa'yı istemesi, AK Parti tabanının biz Ergün'e destek vermeyiz açıklamalarına rağmen yine de Manisa'yı almaları Ergün'ün Manisa siyasetindeki etkisini gösteriyor. İşin garibi İYİ Parti'nin büyükşehir adayına baktığımız zaman MHP ve Ergün'e yakın bir isim olması dikkatlerden kaçmıyor.

Şimdi düşünün, sayın Şıktaşlı şu an büyükşehir belediyesinde görevli. Ve aynı zamanda İYİ parti ve CHP'nin büyükşehir belediye başkan adayı. Olur mu? Olabilir. Manisa gibi küçük bir yerde siyasetçi bir yıl içinde üç parti değiştirebiliyorsa ve bu geçişlere saygı duyuluyorsa tabi ki de olabilir.

Evet, sözün özü belli aslında, Manisa siyasetinde kim kime, hangi parti neye hizmet ediyor belli değil. Oysa siyaset ve partiler, bir misyon üzerine kurulmalıdır. Parti tüzüklerini okumadan, partinin hangi görüşü savunduğunu bilmeden daldan dala atlayan kuş misali parti değiştirilmez. Değiştirilmemelidir. Bir siyasetçi partisini ya partisinden bizzat kendi iç tüzüğüne aykırı hareket etmesi veya ülke menfaatlerine aykırı hareket etmesinden dolayı terk edebilir. Bunun dışındaki değişimler açıkçası daha çok o siyasetçinin kendi menfaatleri doğrultusunda hareket ediyor imajını uyandırır... **Saygılar**

İHRACATTA DEVLET DESTEKLERİ ANLATILDI

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde Ticaret Bakanlığı Daire Başkanları Sıddık Kaya ve Yavuzhan Erdem'in başkanlığında İç Ticaret Şube Müdürü ve uzmanların katılımıyla, Bakanlığın görev ve hizmetleri ile sağlamış olduğu teşvik ve desteklere yönelik güncel düzenlemeler hakkında bilgilendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, 'İşletmelerimizin yurtdışına açılmalarına destek olmak, uluslararası pazarlarda rekabet güçlerini artırmalarına katkıda bulunmak amacı ile oda olarak bu tarz bilgilendirme toplantılarına verdiğimiz önem yanı sıra gerçekleştirdiğimiz yurt dışı iş ve inceleme gezileriyle de üyelerimizi farklı kıtalara, farklı ülkelere götürerek yapacakları ikili görüşmeleri ve meslek odası ziyaretleri ile yeni ticari ilişkiler kurma, en yeni ve kaliteli ürünleri takip etme, ürünlerin fiyatlarını kıyaslama ve dünya pazarlarındaki yeni iş alanlarını keşfederek bu alanlarda ürünlerimizi tanıtmaya fırsatı sunuyoruz. İhracat yapan firma

sayısının artırılması, firmaların küresel değer zincirlerine entegrasyonunun sağlanması ve ihracatta pazar ve mal çeşitlendirilmesine katkı sağlanması açısından Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak konu hakkındaki gerekli hassasiyeti gösteriyor, çalışmalarımızı bu doğrultuda şekillendiriyoruz' dedi.

MANİSA İHRACATTA 8. SIRADA

2018 yılında 168 milyar 88 milyon dolar ile Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat rakamına ulaşıldığını sözlerine ekleyen Başkan Yılmaz, 'Bu gerçekten gurur verici bir hadise. İlimiz açısından Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan 2018 yılı ihracat rakamlarını değerlendirecek olursak, Manisa, 2018 yılında yapmış olduğumuz 4 milyar

430 milyon dolarlık ihracat ile Türkiye'deki en çok ihracat yapan iller sıralamasında Ege Bölgesi'nde İzmir'den sonra ikinci, Türkiye'de ise iller sıralamasında 8. sırada yer almakta. 2019 yılında yeni pazarların geliştirilmesi kapsamında, mevcut çalışmalarımızın ve fuar etkinliklerimizin yanı sıra iş adamlarımızı Çin ve Afrika pazarlarında yer edinmesini sağlamayı hedefliyoruz.' dedi.

SANAYİCİLERİN SORUNLARI YERİNDE TESPİT EDİLDİ

Başkan Yılmaz'ın ardından söz alan Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sıddık Kaya, Manisa programı çerçevesinde önce iş yerlerini ziyaret ettiklerini belirterek, 'Sanayicimizin sorun-

larını yerinde görmek ve yaşadıkları sorunları dinlemek için Manisa'da iki gündür bulunuyoruz. Manisa merkez ve ilçelerinde heyetimizle birlikte sahada sanayicilerimizle buluştuk. Yaşanan sorunları yerinde görme fırsatını bulduk. Bugün de Manisa iş dünyası ile başkanlığımız destekleri ve teşvikleri konusunda bilgilendirme de bulunmak üzere heyetimizle bulunuyoruz. Bu toplantıda sizlerden gelecek olan sorular ve öneriler bizlere ışık tutacaktır' dedi. Manisa'da yaptıkları işletme ziyaretlerinde moral bulduklarını Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Daire Başkanı Yavuzhan Erdem, 'Elbette sorunlar olacak. Ama Manisa'da iki gündür yaptığımız ziyaretlerde iş dünyasının çalışma azmi, üretimi bizleri fazlasıyla memnun etti. Ziyaretlerimizde sorunları not aldık. Bakanlığımızı ilgilendiren kısımlarını çözüm noktasında değerlendireceğiz. Bakanlığımız dışında tespit ettiğimiz sıkıntıları da ilgili bakanlıklara ulaştıracaktır' dedi. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü İhracat Geliştirme Uzmanı Mustafa Yavuz, Ticaret Bakanlığı'nın ihracat destekleri ve teşvikleri konusunda katılımcıları bilgilendirdi. Son bölümde ise katılımcılardan gelen sorular Ticaret Bakanlığı heyeti temsilcileri tarafından cevaplandırıldı. Emrah ER



BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDE VEFA ÖRNEĞİ

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Şubat ayı toplantısında İstanbul'da meydana gelen helikopter kazasında şehit düşen 4 askerimiz rahmetle anıldı. Toplantıda ayrıca 2018 yılı Kasım ayında yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek yaşama veda eden Yunussemre Belediye Meclis Üyesi Bahri Küçükoğulları'nın adı Akgedik Yunuskent'te ana caddelerden birine verilmesi teklifi, oybirliğiyle kabul edildi.



Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Şubat Ayı Olağan Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündem maddelerinin



Bahri Küçükoğulları

oylanması öncesinde meclis üyelerine seslenen Başkan Ergün, İstanbul'da meydana gelen helikopter kazasında şehit olan askerlerimizi rahmetle andı. Başkan Ergün, 'İstanbul Çekmeköy'de askeri helikopterin düşmesi sonucu 4 evladımız şehit oldu. Olayda helikopterde bulunan Pilot Yüzbaşı Ümit Özer, Yüzbaşı Semih Özcan, Astsubay Başçavuş İlyas Kaya ve Astsubay Üstçavuş Yakup Avcı'ya cennete uğurladık. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve aziz milletimize başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Hepimizin başı sağ olsun. Ruhları şad olsun.' dedi.

SEÇİMLERİN HAYIRLI OLMASINI DİLEDİ

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerin ülkemiz için hayırlara vesile olmasını da dileyen

Başkan Ergün, 'Yapılacak olan seçimlerin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Adaylıkları açıklanan belediye başkanlarımıza başarılar diliyorum. Önümüzdeki süreçte meclis üyeleri listesi açıklanacak. 31 Mart'tan sonra yeni seçilecek arkadaşlarımızla hizmetler devam edecek. Şimdiden hizmetler için emeği geçen belediye başkanlarımıza ve meclis üyelerimize teşekkür ediyorum' dedi.

BAHRİ KÜÇÜKOĞULLARI'NIN ADI YAŞATILACAK

Meclis gündem maddeleri arasında Yunussemre Belediyesi'nin cadde ismi ile ilgili teklifi de görüldü. Yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek, 2018 yılı Kasım ayında yaşama veda eden Yunussemre Belediye Meclis Üyesi Bahri Küçükoğulları'nın adının Akgedik Yunuskent'te bir caddeye verilmesi

teklifi oybirliğiyle kabul edildi. Oylamanın ardından söz alan Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, 'Bizim için hem acı, hem de bugün isim verdiğimiz için acımızı hafifleten bir gün. Yunussemre Belediye Meclis Üyemiz Bahri Küçükoğulları kardeşimizi kaybettik. Yunussemre Belediye Meclisimizde TOKİ'lerin olduğu bölgede yeni açılan caddeye isminin verilmesi kararını almıştık. Numarataj konusu Büyükşehir'de olduğu için bu meclise geldi. Öncelikle Yunussemre Belediye Meclis üyelerimize, sonrasında kabul oyu veren Büyükşehir Belediye Meclis üyelerimize teşekkür ediyorum' dedi. Tüm maddelerin oylanmasının ardından meclis oturumu kapatılmayarak, ara komisyonların çalışabilmesi için 18 Şubat Pazartesi saat 18.00'de yeniden toplanmak üzere birleşime ara verildi. Haber Merkezi

MANİSA REHBERİ



Manisa - Akhisar	80 km
Manisa - Döğüş	120 km
Manisa - Kula	160 km
Manisa - Soma	170 km
Manisa - Çarşamba	210 km
Manisa - Karacasu	220 km
Manisa - Kütahya	230 km
Manisa - Afyon	240 km
Manisa - Uşak	250 km
Manisa - Denizli	260 km
Manisa - Isparta	270 km
Manisa - Antalya	280 km
Manisa - Adana	290 km
Manisa - Mersin	300 km
Manisa - Gaziantep	310 km
Manisa - Şanlıurfa	320 km
Manisa - Diyarbakır	330 km
Manisa - Gaziantep	340 km
Manisa - Şanlıurfa	350 km
Manisa - Diyarbakır	360 km
Manisa - Gaziantep	370 km
Manisa - Şanlıurfa	380 km
Manisa - Diyarbakır	390 km
Manisa - Gaziantep	400 km
Manisa - Şanlıurfa	410 km
Manisa - Diyarbakır	420 km
Manisa - Gaziantep	430 km
Manisa - Şanlıurfa	440 km
Manisa - Diyarbakır	450 km
Manisa - Gaziantep	460 km
Manisa - Şanlıurfa	470 km
Manisa - Diyarbakır	480 km
Manisa - Gaziantep	490 km
Manisa - Şanlıurfa	500 km
Manisa - Diyarbakır	510 km
Manisa - Gaziantep	520 km
Manisa - Şanlıurfa	530 km
Manisa - Diyarbakır	540 km
Manisa - Gaziantep	550 km
Manisa - Şanlıurfa	560 km
Manisa - Diyarbakır	570 km
Manisa - Gaziantep	580 km
Manisa - Şanlıurfa	590 km
Manisa - Diyarbakır	600 km
Manisa - Gaziantep	610 km
Manisa - Şanlıurfa	620 km
Manisa - Diyarbakır	630 km
Manisa - Gaziantep	640 km
Manisa - Şanlıurfa	650 km
Manisa - Diyarbakır	660 km
Manisa - Gaziantep	670 km
Manisa - Şanlıurfa	680 km
Manisa - Diyarbakır	690 km
Manisa - Gaziantep	700 km
Manisa - Şanlıurfa	710 km
Manisa - Diyarbakır	720 km
Manisa - Gaziantep	730 km
Manisa - Şanlıurfa	740 km
Manisa - Diyarbakır	750 km
Manisa - Gaziantep	760 km
Manisa - Şanlıurfa	770 km
Manisa - Diyarbakır	780 km
Manisa - Gaziantep	790 km
Manisa - Şanlıurfa	800 km
Manisa - Diyarbakır	810 km
Manisa - Gaziantep	820 km
Manisa - Şanlıurfa	830 km
Manisa - Diyarbakır	840 km
Manisa - Gaziantep	850 km
Manisa - Şanlıurfa	860 km
Manisa - Diyarbakır	870 km
Manisa - Gaziantep	880 km
Manisa - Şanlıurfa	890 km
Manisa - Diyarbakır	900 km
Manisa - Gaziantep	910 km
Manisa - Şanlıurfa	920 km
Manisa - Diyarbakır	930 km
Manisa - Gaziantep	940 km
Manisa - Şanlıurfa	950 km
Manisa - Diyarbakır	960 km
Manisa - Gaziantep	970 km
Manisa - Şanlıurfa	980 km
Manisa - Diyarbakır	990 km
Manisa - Gaziantep	1000 km

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5631 14 Şubat 2019

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Erdinç YUMRUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Gökmen ÖLEKLİ
Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri

Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA

Tel: 233 80 80 **Fax:** 233 79 79

e-mail info@manisadenge.com **Web:** www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı : 35 TL

3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazimir Tren İstasyonu karşıtı eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

Başkan Çerçi, Mutlu Ve Lalapaşa Sakinlerine Kentsel Dönüşümü Anlattı

DÖNÜŞÜMÜN KADERİNİ ÇOĞUNLUK BELİRLEYECEK



Yunusemre Belediyesi, Mutlu ve Lalapaşa Mahallelerinde kentsel dönüşümüne hazırlanıyor. Hak sahipleri ile bir araya gelen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 4.5 yıldır yürütülen çalışmaların sonunda ihale aşamasına geldiklerini söyledi . Başkan Çerçi "Vatandaşımızın güzel bir şehirde yaşaması için çalışıyoruz." dedi ve ekledi; "Çoğunluk projeyi isterse yapacağız."

Modern bir şehir şehir oluşturmak amacıyla Mutlu ve Lalapaşa Mahallelerinde kentsel dönüşüm projesi yapan Yunusemre Belediyesi, 4.5 yıllık çalışmasında sona yaklaşıyor. Her fırsatta Türkiye'ye örnek bir projeye imza atacaklarını dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Kentsel Dönüşüm Ofisi'nde hak sahipleriyle bir araya geldi, projenin kent ve vatandaşlar için önemini anlattı. Toplantıya Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak, Kentsel Tasarım Müdürü Vahide Elmalı, Hukuk İşleri Müdürü Cemile Uysal ile teknik personel de katıldı.

"ŞUBAT SONUNA KADAR VATANDAŞLARIMIZIN SÜRESİ VAR"

Toplantıda vatandaşların sorularını yanıtlayan Başkan Çerçi, bu konuda çıkarılmak istenen spekülasyonlara dikkat çekti. Kimseyi mağdur etmeden projeyi hayata geçireceklerine vurgu

yapan Belediye Başkanı Çerçi, "Ekibimiz ile beraber 4,5 yıldır şehrimiz güzel olsun diye, vatandaşlarımız kötü yerlerde yaşamasın diye uğraşıyoruz. Cumhurbaşkanımız ve hükümetimizin desteğiyle büyük projeleri hayata geçiriyoruz. Kimseyi mağdur etmeden ev sahibi yapmak için çalışıyoruz. Öyle bir çalışma yapıyoruz ki; bittiği zaman altyapısı, yeşil alanları, yolları, okulu, camisi, sosyal donatıları ile yepyeni bir yerleşim alanı ortaya çıkıyor. Kanser olan bir olayı çözmek için gayret gösteriyoruz. Şubat ayının sonuna kadar vatandaşlarımızın süresi var. Çoğunluk projeyi isterse yapacağız. Ben halkımın daha güzel, daha çağdaş, daha sağlam yerlerde yaşamasını isterim" dedi. Lalapaşa ve Mutlu Mahallelerinden yoğun katılımın olduğu toplantıda Başkan Çerçi'nin konuşmasının ardından söz alan tüm vatandaşların soruları, Başkan Çerçi ve teknik ekip tarafından cevaplandı. Aydın ŞAHBAZ



MANİSA'NIN İLK VE TEK AHŞAP CAMİSİ

Manisa'nın ilk ve tek ahşap camisi ibadete açıldı. Yunusemre ilçesi eski Horozköy pazar yeri olarak bilinen alana Yunusemre Belediyesi tarafından yaptırılan ahşap cami oldukça beğenildi. Eski



Pazar yeri alan Yunusemre Belediyesi tarafından peyzaj çalışmaları yapılarak kültürel ve yaşam alanı olarak düzenlendi. Park alanında Yunus Park cafe, spor alanları, yeşil alan da yer alıyor. Nostaljik görünümü, küçük minaresi, şadırvanı ile de ahşap cami görenlerin büyük ilgisini çekiyor. Vatandaşlar ahşap prefabrik camiyi gördüklerinde incelemeden geçemiyorlar. Mahalle sakinleri Yunusemre Belediyesi'ne böylesi güzel parkı mahalleye kazandırdıkları için teşekkür ettiler. Turan IŞIK



YILMAZ AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Manisa'nın tanınmış simalarından sanatçı, Erzurum Dadaşlar Dernek Başkanı Adem Yılmaz'ın babası Ahmet Yılmaz (80) yaşamını yitirdi.

Merhum Ahmet Yılmaz için Hatuniye Camisi'nde öğle namazına müteakip cenaze töreni düzenlendi. Cenaze namazına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, belediye başkan yardımcısı, sivil toplum kuruluş temsilcileri yanı sıra yüzlerce vatandaş katıldı. Kılınan Cenaze namazının ardından Ahmet Yılmaz ebedi istirahatgahına uğurlandı. Ahmet Yılmaz'ın naaşı Kırtık Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Hakkın rahmetine kavuşan Ahmet Yılmaz'a Allah'tan rahmet ailesine yakınlarına sabır ve baş sağlığı dileriz. Haber Merkezi

ALAŞEHİR BELEDİYESİ ÜCRETSİZ OTOPARKI HİZMETE AÇILDI

"Üretken Belediyecilik" anlayışıyla vatandaşlara hizmet eden Alaşehir Belediyesi vatandaşların huzuru için ilçeye kalıcı eserler kazandırmaya devam ediyor. Geçtiğimiz aylarda Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak öncülüğünde, Alaşehir'in en işlek merkez meydanı olan Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı çevresinde trafik yoğunluğunu azaltmak için gerçekleştirilen yol genişletme çalışmalarının tamamlanmasıyla Alaşehirliler trafik açısından rahat bir

nefes almış, çalışmalar vatandaşlar tarafından büyük beğeni toplamıştı. Şehir içinde sağlanan güvenli trafik akışının ardından bu kez de Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak ve ekibinin kısa süreli çalışmalarının ardından, meydanın alt kısmında 5 bin 5 yüz metrekarelik alanda inşa edilen 500 araç kapasiteli Alaşehir Belediyesi Ücretsiz Otopark'ı hizmete açıldı. Vatandaşlar artık 7/24 otoparkı ücretsiz olarak kullanabilecekler. Haber Merkezi



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- 1- Doğa Alışveriş Merkezi
- 2- Doruk Market
- 3- Yöntem Market
- 4- Dostlar Gıda Pazarı
- 5- Kurşun Büfe
- 6- Şermetler Gıda Pazarı
- 7- Makusan Manisa
- 8- Kelebek Mutfak
- 9- Erdinç Ticaret Milangaz
- 10- Ofishome Mobilya





AKHİSARSPOR CİHAT ARSLAN'LA YOLLARINI AYIRDI

Spor Toto Süper Lig'de mücadele eden Akhisarspor, ligin 6. haftasında takımın başına getirdiği ve 15 maçta 3 galibiyet, 3 beraberlik alan Teknik Direktör Cihat Arslan ile yollarını ayırdığı bildirildi.

Spor Toto Süper Lig'de sezonun ikinci yarısında oynadığı 4 maçı da kaybederek ligin son sırasına yerleşen Akhisarspor'da yönetim, Teknik Direktör Cihat Arslan'la yollarını ayırma kararı aldı. Ege temsilcisinde 2015-16 sezonunda görev yapıp başarılı bir sezon geçiren, bu sezon ligin 6. haftasından

sonra Safet Susic'in yerine takıma Adanaspor ile yollarını ayırarak gelen Cihat Arslan, Sivasspor departmanındaki 2-1'lik mağlubiyet sonrası yönetimle masaya oturarak karşılıklı ayrılma kararı aldığı bildirildi. Cihat Arslan Akhisarspor'un başında 15 maçta 3 galibiyet, 3 beraberlik alabildi. Fe-

nerbahçe'yi 9 Aralık 2018'de 3-0 mağlup ettikten sonra galibiyete hasret kalan yeşil-siyahlılar, son 6 maçta 1 beraberlik, 5 mağlubiyetle yalnız 1 puan topladı. Akhisarspor, Arslan yönetiminde Kasımpaşa'yı 3-1 yenerek Türkiye Kupası'nda ise yarı final kapısını araladı. Spor Servisi

ÖZTÜRK'TEN ŞAMPİYON BOKSÖRE ÖDÜL

Samsun'da düzenlenen U22 Türkiye Boks Şampiyonası'nda +91 kiloda altın madalya alarak, Manisa'ya büyük bir gurur yaşatan İl Gençlik Spor Kulübü sporcusu Deniz Güngör, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'ü ziyaret etti. Ziyarette Spor Şube Müdürü Özcan Özen, Antrenör Fırat Kılıçoğlu ve Deniz Güngör'ün kuzeni Ekin Akdaş yer aldı. İl Müdürü Öztürk, şampiyonada fırtına gibi esen Deniz'i tebrik ederek, onu ve antrenörünü ödüllendirdi. Manisa'nın her branşta olduğu gibi boksta da önemli başarılarla imza attığını kaydeden İl Müdürü Yunus Öztürk, "Deniz kardeşimiz, elde ettiği başarıyla göğsümüzü kabarttı. Bundan sonra da çok daha büyük başarılarla imza atacağına inancım tam. Kendisinden uluslararası alanda da madalyalar bekliyoruz. İl müdürlüğü olarak, bu yolda üzerimize düşen ne varsa yapacağız. Manisa'dan olimpiyatlara göndereceğimiz sporcular arasında yer alan Deniz Güngör ile onu yetiştiren antrenörümüz Fırat Kılıçoğlu'nu kutluyorum" dedi. Antrenör Fırat Kılıçoğlu da kendilerine tam destek veren İl Müdürü Öztürk'e teşekkür ederek, ilerdeki şampiyonalarda da madalya alacaklarının sözünü verdi. Öte yandan Deniz Güngör, Boks Milli Takımımızın 22 Şubat-6 Mart tarihleri arasında 2. Etap Kampı'na davet edildi. Başarılı boksör, burada da başarılı olması halinde mart ayı içerisinde Rusya'da yapılacak Avrupa Boks Şampiyonası'nda ülkemizi temsil edecek. Spor Servisi



Levent Devrim'den Veda İsteği

BU TAKIMI ŞAMPİYON YAPIN!

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da görevinden ayrılan teknik direktör Levent Devrim, Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde kulüp başkanı Mevlüt Aktan, yönetim kurulu, futbolcular ve personelle vedalaştı. Daha sonra Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde alt yapı hocalarını ve personeli de ziyaret ederek Manisa Büyükşehir Belediyespor'a veda eden teknik direktör Levent Devrim, futbolcularına, " Biraz üzerinizde hakkım varsa sizden tek ricam bu takımı şampiyon yapmanız. Sizlerde bu karakter ve kalite var" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da görevinden ayrılan teknik direktör Levent Devrim, Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde kulüp başkanı Mevlüt Aktan, yönetim kurulu, futbolcular ve personelle vedalaştı. Daha sonra Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde alt yapı hocalarını ve personeli de ziyaret ederek Manisa Büyükşehir Belediyespor'a veda eden teknik direktör Levent Devrim, futbolcularına, " Biraz üzerinizde hakkım varsa sizden tek ricam bu takımı şampiyon yapmanız. Sizlerde bu karakter ve kalite var" dedi. Teknik Direktör Levent Devrim futbolcularına yaptığı veda konuşmasında, " Şu anda Manisa Büyükşehir Belediyespor, kulüp olarak çok önemli bir yere geldi. Bu kulübün önu açık arkadaşlar. Manisa Büyükşehir Belediyespor'u hedeflerine ulaştırma adına size çok önemli görevler düşüyor. Sevdikleriniz için, aileniz için, çocuklarınız için ekmeğinizi sahip çıkın. Sizler çok güzel bir kulüpte çalışıyorsunuz. Bu kulüpte çalışmaya devam edin. Bu kulübü kaybetmeyin. Bu kulübü kaybeden, kaybeder. İki gündür çok duygusal günler yaşıyoruz. Bu kulüpte ayrılmak bile

zor oluyor. Bizim için çok gurur verici anlar oldu. Bütün ayrılmak zorudur. Ben buradan ayrılırken bile çok büyük bir gurur duyuyorum. Çok güzel bir iz bıraktınız. Geride iyi şeyler bırakıyoruz. Hayatta en büyük korkum arkamdan kötü şey söylenmesiydi. Allah'a şükür böyle bir olayla karşılaşmadım. Hatalarım çok olmuştur ancak yanlışım hiç olmamıştır. Hakkınızı helal edin. Ben ne yaptıysam bu takım için yaptım saha içinde ve saha dışında. Benim kimseye bir kınıklığım yok. Benden yana hakkım varsa herkese helal olsun. Çok güzel başarılar yaşadık, çok güzel insanlar tanıdık burada. Allah yolunuzu açık etsin. Biraz hakkım varsa sizden tek ricam bu takımı şampiyon yapmanız. İnanılmaz derecede mutlu olurum. En az sizin kadar mutlu olurum. En azından bu başarıda bizimde biraz katkımız oldu derim. Bunu da içten ve samimiyle söylerim. Size yakışsın da bu takımı şampiyon yapmaktır. Bunu başaracak karakterde ve kalitede oyuncularınız" ifadelerini kullandı.

DEVİRİM, BAŞKAN ERGÜN'LE DE VEDALAŞTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktörlük görevinden ayrılan teknik direktör Levent Devrim'i makamında konuk etti. Veda ziyaretinde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan da yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'a verdiği hizmetlerden dolayı teknik direktör Levent Devrim'e teşekkür eden ve hediye takdim eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, " Takımımız geçtiğimiz sezon teknik direktör Levent Devrim önderliğinde şampiyon oldu ve adını TFF 2. Lig'e yazdırdı. Futbolda böyle ayrılmak yaşanabiliyor. Teknik Direktör Levent Devrim'e bugüne kadar kulübümüze verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor ve bundan sonraki teknik direktörlük yaşantısında başarılar diliyorum" diye konuştu. Spor Servisi



MANİSA AKHİSAR SALİHLİ KIRKAĞAÇ ANMETLİ SOMA KÖPRÜBAŞI KULA SELENDİ GÖLMARMARİ ALAŞEHİR GÖRDES DEMİRCİ SARIGÖL TURGUTLU SARUHANLI HİZMET AŞKI...



"emin adımlarla geleceğe"
Cengiz Ergün
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

45 PARK SEVGİLİLER GÜNÜ'NDE DE ÇOK ÖZEL

14 Şubat'ta Sevgililer
Günü hediyesi almakta
geç kaldıysanız
MM Migros ve ASL Dekor'u
ziyaret edebilirsiniz.



Hayatınızın aşkına seni bir gün değil her gün seviyorum demek için bugün sizleri 45 Park'a bekliyoruz. Bugün için henüz plan yapmadıysanız ve rutin 14 Şubat kutlamalarına bir yenilik kazandırmak istiyorsanız 45 Park, sizler için harika bir konsept hazırladı.

45 Park'ta bulunan Aslı Börek/Cafe Restaurant, The Pide House, Subway, Cızbız Köfte ve Sokak Lezzetleri'nde akşam yemeğinizi yiyebilirsiniz; Bolulu Hasan Usta, Coffee Mac, Keyf-ın Coffee ve Nişantaşı Kahvecisi'nde kahvenizi içip nefis tatlılardan tadabilirsiniz. Hepsi bu kadar mı tabii ki de değil!

Manisa'nın yeni bowling salonu Star Bowling'de ailenizle ya da sevgilinizle kıyasıya rekabet sizleri bekliyor. Bowlingin ardından ço-

cukluğunuza geri dönmek isterseniz de Starpark Luna-park'ı ziyaret etmelisiniz.

Şubat ayında Sinerol Sinemaları'nda vizyona harika filmler girdi; Organize İşler 2, Çiçero, Hep Yek, Can Dostlar, Babamın Kemikleri, Araf 2...

Siz bunları izlerken küçük dostlarımız içinde; Mucize Uğur Böceği, Uçan Halı ve Legolar gösterimde...

Siz böylesine özel bir atmosferde harika bir akşam geçirirken evinizde sizi bekleyen evcil dostunuzu şımartmak isterseniz Kızıldeniz Akvaryum da hizmetinizde

Yağmurlu geçen günlerin ardından artık aracınızın da emin ellere teslim edilme zamanı geldi. Perla Oto Yıkama, 45 Park'ta kapalı otopark alanımızda sizleri bekliyor.

